* R E G l S T Qﬁﬁﬂ@e?aEnseﬁanza de las Ciencias

AZUCENA PERALTA E
%@. i e ‘Dodiroiaceis DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR |
Dpiversidad Tosnotipion Neoional
.@pﬁﬂ/ﬂ/ﬂ”/ﬂ

Buenos Aires, 30 de octubre de 2008.

VISTO la Resolucién N° 163/2008 del Consejo Directivo de la Regional
Académica Rio Gallegos, mediante la cual se aprueba el dictamen del jurado designado para
intervenir en el concurso de Profesores y se propone al Consejo Superior la correspondiente

designacion, y

CONSIDERANDO:

Que los antecedentes de dicho concurso han sido analizados por la Comision de
Ensefianza, aconsejandose su aprobacion de acuerdo con las normas establecidas por el
Reglamento de Concursos para la Designacion de Profesores en la Universidad Tecnoldgica
Nacional y el Estatuto de esta Universidad.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Designar en la Regional Académica Rio Gallegos, a partir de la fecha de la
presente Resolucion y por el término de SIETE (7) afios, de acuerdo con lo establecido por
el Estatuto Universitario, como Profesor Asociado al Licenciado Daniel Jorge Placido
MARTINEZ LLANEZA (D.N.I. N° 16.461.109 — Legajo UTN N° 33.712) en el

Area Ciencias Sociales de la asignatura Economia, Departamento Materias Basicas, con



@Aﬁﬁﬂﬁ%gﬂe la Ensefianza de las Ciencias”

¥ R”E'GISTE ;
%Mmm:

. » AZUCENA PERALTA
K%Mmé %@Wﬁ DIRECTORA APOYQD CONSEJD SUPERIOR
@:rfnwmh

UNA (1) dedicacion simple.

ARTICULO 2°.- Determinar que a los fines de la percepcion de haberes del docente
designado por el Articulo 1° de esta resolucién, la misma debera hacerse efectiva a partir del
momento en que se produzca la real prestacion de servicios.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1189/2008

UTN

pib

7

",
s

DGAA

»

A U 5. RICARDO F, 0. SALLER
Secretario det Consejo Superior



